015670




»

aq;'

i (54 e b 1

MEBAR ERRE

K BENRBUFSH

.ﬁhAﬁ¢+:ﬁ



H

X BB AR BOF R T E BT & kb BA R & 1Y 18

93]............ cecerenone

ﬁﬁ‘%‘.......-;...................... seeessavencas
W ETFED e e
W ETEG e e eimeersiniener
ﬁ?ﬁ%‘?ﬁi""""""
R ESERA
2, BERARINSG E Ao oo oo
2, BT KA B A o
1‘ﬁ}ﬁl‘..............................
N PNCIES R
B HERT A e
NPT S R
Py IS N ere vemvenseennevenans
2 TR KBNS [ S e veoee
+ FHEE N Lo eeerreeeeeenes
1\mm'""'""""""""""""
2 IR KBS S oo vee e
/\ 3’5‘3’6:{4}&'--"-"-""""""
NP NG E S S S
f A LRI LU T IR

e 1

2
4
5

e

2 BB KNG R eeee e ene
N PRI R
1‘mﬁ..............................
LEﬂEjﬁM'—ﬁE%H'"""""'
lxm(ﬂ.""
2 BB AR oo
~+ T A G eereereeneraresanens
2 BFR AN AR oo
+x GEFHZA 3h e nevesnsnerenss
1‘1%%. teaversenneenen
2 BFRARIAE B oo

l‘ﬁ%ﬁ‘“"“"'“'“ coevannren

2 BB KA B IR o e
EmE 4.5 BER
LR HIUB L B G e e e eenvenees

2 BUFT By — TRy e oerre e

3 RRT OB T e e

4 R B E R e e

By NBE LI e ver e censnrmrenes

6 R ATUB K STy eeverereeeeemeees



B INE K IE P re e verversnnnenns
9 KK IE Y verveeeecoronaonsens
10 M K B glieriveereconmonnnanne
L1EEBH K ZE g e ernvenvnnesnonens
12, g]sakigﬁ-.......... PRTPI

14, Ei{m JEZKR 3L 3

15,5 ﬁc_kgﬁlljj T P
1&@%@5{1%.
17 BB I8 B T en eononeoneenven s
18\;:’5':5,@5[@1‘5............ veoes

19, WIS BTk ee eve ver corennenns

20 H RS 13-

21 T FEAE B e eveeeeareverveone
22 NFEAF LSk v eon veroresrevnnenn
23‘;%@@[&?‘5. ereencen
24, K BRI Frer vevmeeronvonsvanne
25, JKFEZE B[ e vrsvewvrerseraon
26 H KB JF e ererrronvrnernens
2T AT [ oe evevraversdtennnns
28, BL G B Fererenverrenerennene
29, FB I JEMKIG e verve srsvnesannn

30 B L

31)7—“{\%(&\%?5%&5 i

32 K GFEHL

33,ﬂ<5’<1@5r..”.
B4 KB L veeveeseeresnnennnn
35 K AL ree e vervecveenn
36 K FFL L e vevenersrenvennes
3T KT eeevorvonsonvnecnnen

38, HEKIB)

B&mﬁﬂ%%@r
BhE %%mﬂiﬂﬂ81

— UjZ R veernersenvensvacans
R 22 - 5] [EITETIRTEE PR TP YT PRPPRPS

G.I%ﬁ[’----"-m coresvrisensrste
8, *ﬂﬁm. coessecessessrerenses

= ﬂﬁ@ﬂ
1 E A

2 VERIK T e ves e eenerees
4\%-?3]'...

By ERIRTT ov e vee vonsensanee
= TEAJEAEHL 2 e vesven e
BAE EREFBHER o
T R PP
6 I S ee eoeevesnnenes
T IR Rl eeeeeerornoncnnnnenns
S BT G rereerrerserreriencines
10, Fa BB B ceecrecanctnncnncrsensonsas

11 TR NEE & corvonvasonanns
12‘%]‘@%.".... [
13‘$W%§........................
LI T B R BB B eeevovveensesorens

Bk
®EC -

fit, S84, ﬂﬁi&%%A%i

88
88
88
88
<88

.-489
.89
cees89
+=+89
creernenn 89
.89
.90

90

090

91

94
94

Q5

95
95

.....96
96
96

96
96

06
96

97
99
99

e g9

= 109




K BB AN RBUF

RTHEUER AL BAM 2% A58
B0, KT, # #FR AW B R

WIBEFBE197T9F 3055 X “RTFHE ok, BELWETHE , I TERE & B8R
B SEXESMBRAOKR, RESHGRMEEIE, SThLiREl, uek, 8
FOE, ERLATH. BAZ .
MNEALELZARENG,
FREAHELHIEETLAM., ZHHBREAMNEL HE EXKO.
} SEEFARELIWIAH, ZHTB R ABEL B HE KT,
| FHRAHFTEERNRKIAEZIREN AN, EEXMFEZDMEERELIRENE.
| XEARFEXERAZ ZE, ELHFEE.
| BRAMAHKAZFRN, BHA, EAZRME, FRRH,
| ES AR S KB /NERE, BEANMEE,
WM AAERAFE DRSS, ELENLRE.
AFUATRGT. S5, BENSEXHLHFEGHERER., AR RERBEERE,
DFEE NRBRFHE .

XFEARBF
19834E10H



—2a
—a

W R

dil, Wi, . #, 5. #, BEELLESESRES S, X&), WK, RHE,
s, BFEL, WS4, MBERAXEWEZ, WANKESERREMES, ¥4
ZE—EM R A,

WERAEL SRR —ERR Y, REFREA, ZHHRE, ®2 N ERF
Hh, WHNTRE, MEALGER, {L2WHEs, Hg hERKRERLED, BLHPT
%, EIREMATRE, d¥Emr, PeEERBER, ARNERRLES, mLhg, N
MERBZT XHEXRRNZHRE L SZH—T LM,

— MK AL, REBERENY, MRHEHEMER, SRNER, RikWTE,
AL, KAETER, e,

HEMAEXN, HEEMKE, SFIFH, ROWAEREXBES, HEWNHR, WHHE
Wz H, WHHEENE (1728) A XFE, E5ZHRTER, BREHDIE, Hi s
BEWMGRKEL, SHEE,

LT, sCHd S BRAIA P HEE, K 3% AN ST IR B %, T 48 & AR7E 9 4k Bk
MR—MEREFSy, ITHEENAREER, AERLESHGREFE, URSEENT
B mAa R RS HKE, MR R EERZEENREMERE S W, EENEE
®y, HTMFMETXARKFEHER ),

(RkFEBET )Y, HEE, F—ZER, WEFERAKEHELE, R, EARBRF
R, WA, A0, Rk, BFiEAd. KA, BANEK., HR&H., KRR, XBELH
R R & M &%,

FLEARGE, TECRKESEHRH R, SXMEHRNEE, URKKELE,

BEZETBRUSER XK. KRERASAT LSS, BH5 BN BALER, RAPT
BAAREANGR., AR BMARERE AW, 2B, WE, Ak, &KW
RGHEER: FIEAMMAAR S AL, #ia, BUFRE, BREAF. EFFL. XHK
BUMARE AT, FBARNSHRANREALFEANKLE AR £HKE, HERREK
RTE, ZTAJMT AR, BRNER, %Kk, X, SRS R HEEE, AO, #
. BFRE, BNAKRZEEXR., glEHE, LH&HF.

FMEAMIEENE., 5. LR, HTREULEENRLEENFRLREKE
WX LS BB fEAR BT AL T B BRI BE B, RBRR, WRHENE, EHEHMEX
FHBEE, FBEREET BN E,

EREASKBBI LR, BEZX, —BXBE %R, BARAK P AL 5, WkkE
F, FIEGERE, EiELA, BREE. H, WAKRE. X, Wik, SEEEE, 2
REKTMHMSAE, MR HMER, EEALE, SHEFRA X, RiEtl, ERANKE,
FRME, HE, REAKE & A ABRE, XTHAgRARER, &k, Fi, REMA

.2.



BR%, SREAEERLR, AEFENTTES AR E H12105% CRAEAE
T, BREFARIE, H. RF. BRF,

BANTHEBETHETE, BARU EERAXHFRPAMMS M, B5E, EEBRE
B, b, &WRAEX, He bRk, HREEBER, ERHHHR. HR. &
i, HAEW. L. SREBENE, HARREPRIF.

BHE, EL. MREATHITBEYRAEZT R,

K BPF G M EIGENRE, WERRRT., FhTERAE, EEXHEXHE
EREFEIE—, LR ARG E, XPHAET, 2R 19795 %, FAER,
— RS R BE Byt B

XAHL T, RELE, AARBFHAST, LRBLAFANKIET, £1980FE
ELEENER ERSHEN, EREIBH, SEARER, X/, KA, HE
B. GitR. RURB. BESHXARN, 2TFRANZE, B, EROEHE. #TREH
KEER, XRSB%, HHRE, HhER, BEENES, MEREIHEE,

(ABFEHERIREA
19834104



Lo AEEL

=

uut&!a:; S : L}
N, 19938 ﬁ—‘i@w
3 T i.t‘ 1WSIATZ M
L umaAARE%E . /{J et . m«-./"’“
A a el
51
a8 LARHH —— 455 K 3
©
i ¥ 5% o _— %
OPES |
(EE4#) % B B
##Ho
“ S ok o
2 =
i A
R 1:15 57 KFBEARKMAS —h/N\t&E




Bai

bai
ban
bso

bei

ba
bai
bian

cha

cio
chang

I B v veeernoenennees
l’:-li):a‘...... PRI TP PP PR TRy
CF - T
FE) = RN
BT eereveereasenersennanes
ST G erereeeencereersensies
0 TE T SRR
LR ZE e re e e nens
AL J e e eennneensnnes
;":—%’-;%........ sesoronesssanes
jb:ﬁ:""""""" sessennes
LG IR ve e reeoreneneennens
B I IR T T
jtkg..... cerssssescssesns
;”:{H]%..... serecevensssves
LT e eensenserreessnsonsanene
I o T
jb%ﬁ...n.n. ecsecnranen
JEIE BBeer ovn vonvononssonsnnens
JERH v eernessnasasannsrsenens
AL e enseseonanasnresnsensns
JEJE e eeesersessonvsenensuns
jh#%.........u.n.n teesee tes
A T] oovoeronevorsrnonsnronsans
FRF Ly oos eve evovsaensonnes
|18 SRR

c

291 - RULEITRTTR DI PR TIR T IR TR TR
Eﬁpm R NPT P I
.&i}i... L T P PP T
ﬁ&h... ssevervceasssassssntsens
-&ﬂ:.u ses et conasnseesiastare

WAHFERFRT

87
41
0092
31
35
89
70
:30
verene81
50
59
-64
33
68
.92
22
66
.96
74
64
56
76
78
91
70
93
96

57
88
58
63
-568

chén
chéng

cui

di
da

dang
d ing
dong

'ﬁ%’%@. .

i CTRTPIRIPP
E L~ T
BB eneneeresenenenesetenns
B or e vervnersnnnoene
JHE eeveneenenenensanmsunnnnns
B eosone vromsnssnsnesenisune
k) T
FRRT v rerveesonneesasnonsns
Pl oo eoe seesovsessasmensns
PRI LR e eevsonvesvervenaes
1 e - SO
B Frere eoesreonnasnronsonne
B G PR e veesrevseneaneens

D

H K B JGyeee ove voevenn one
j(*ﬂﬂ@"“"'" csecscariorenes
j(%%......... TR RTPRY PR T
FeAReverenvenensresussrraeans
D, T
P ¢ T
Koo eersresensenssassenseans
KAGHG errven s sresreseanes
T e rnesenseerennnes eevns
KL P oo oresensuosresernseane
Y SO
BT eer evn ovnsnesaesenseanes
o S
FRE Y evroensersersersonsorses
i o < TSP
ZRBRAT ereves verasnonnsersness
ZRALFF eeeesensnsnsssnnsnse e
ZRTF Bhersoresvasasensenses

ceee BT
-63

50
50

w46

80
77

87

21
74

.99
44
e 93
72

34
70

<22

50
50
51

60

92
92
23
31
41
35
43

<47

47

27



dong

da

i

e&r

fan

TR e verrenvnnsonssaronnns
;{E}Fgﬁ.- PR TTR TR
IR eeevaeserreesecsiensscnsens
;RE%....... TTRTTR TR
;lj:\‘ﬁﬁ:. IR I
;Eﬁ}f‘k.........-..............
;‘E‘t?i""""""' vecsses
;{‘ﬁ_}_—_ﬁ........................
x 73 OLRITRRIRILELL RN Y
;[E:_EE............... sesesses
;lj‘.“)t%é. seveceacearissaneas
TRE fh e veseeevenoresenons
;E;‘&I‘@...-.. eesasssrvencan e
;IE’FH........................
;E{%‘E...............u....
;EEH""""""'“'""""
;tf.;l‘@%‘[g................. .
}Eﬁagﬂ........................
;E%ﬁ.........-.......... oee
i3/ € S ETTRIT R SIPRIRR TR
;IRHH%. cedeesenseanen e
}EE...........................
;IE%?.........-..-...........
p=% ) QTR TRTRTTE PR TORTIR S
ﬁ*;r............-..... sesacens
iﬁkiyﬁ"“"""" veees
*i%g......-...........-.....
;H:;fc]‘..........................

E

F

BN oe e v ves e e s ens

68
46
61

.81

23
78
25

.93

29
51

.38

32
49
66

«:55
+31

50

...54

39

..-.74

32
82
29

...58

47
91

«eg]

38

-80
-96

39

47

35
92

36

fang

feng

feng
feng
fi
fu

gan
gao

ge
gt

gud

han

han

BE T oveneronnrraneesonsonsnanes
FT il eve veeeensensonirionasraee
FF L e v neernneersnnne
SR B e vvvvenernresessssone
IR IS H B veveeenenees
RACUE TR IL B e veecuenene

FRE

-:F%...... PR PP T
"l%]‘ﬁi‘. seseasranenessnen
%‘ﬁE. T
E‘ifﬁ"""""""’ [
E‘ﬁj‘rg...... erdescsenserensne
ﬁ%’frﬁ""""'”'“"""""
guan ;G%EE"
T oveveesesnensnenenanenns
B i ree ves senneeversnenenes

BT TERR G oveveverereneens

H

BEAFeervenreersasensnnsensnns
BE L wer erneresesererns
BEGE v eereenenors suesuses
BEPH e ves ere sresneseneenons
BEBE K ZEgeeveevee oon onnoee
[-3 ISR
DU SR L +ve ver ovewoeeee vee

39

<60
.88

29

-83
83
87

FELRPE oo veesesnnnenaerennns
TBE cvevenseessnes s eseeans
TR oo venvemsannennes
G oorvenreesonssnsnennennenns

3 TP

62
63

.93

21
30

26
44

30

56

56

39

- 47

37
70
42

-o.21
55
veen 95
-53
-57
-86

59

veeer 79
-67
75

84

LY. V.4

96



he
hong

hé6u

hou
ha

hua
hud
huai
huéang

it
jia
jian
jian
jie
jing
jia

kang
kao

kou

lan
lao
lei
li

pei-]
n

Eo ST TUIP P
%ﬁm’% coene
iﬁE cescacsosecasera s
nﬂv_ﬁ.....

gﬁﬁ’;......

FLH G e evevee

K

ﬁﬁ......“ P T T
ceee56

%%E%ﬁ -

B tE -

R
L

BY ¢ TRy
%L%;............... TR
B e e vee

ZE [ e verenns
L & I
AR R e e
BEGE PR eee ovrerevonserencunsee

R
B evevvecererennesanrons
B R es soe venver sansrnse
S P resvenesnrenrsnsnnes
[T eereenroernsnnncnanenane
JEIE e eeerevnevensesnnosnens
TG o vrnvenserones
HATE g oo verereseevesmnnsenens
FERR cveevronvonsosnssnensennns
BRI o teenen et sn s e
T BT P oeeveemeevenrenens

ELE B e onseevenrensnsunens
G AR oo venvesnreensnsnunne
-SRI
v AL TR T PR PP
BB v e nereenenes
ﬁ?af eeoecessasnescancen s

72
--.72
eee 71
YA
74
e e 49

91
73
91

29

22
22
33
65

veeendd
-89

30

.-..31
.68
...21
...24
..-62
92

62

33
21

00e37
.22
77
27

73

ZE LA B Y ee venvenvenernen
lian  BEgR R e veerersrernensens

lit XK

X S 2 e e

long T T everes vvnoranneareonnen

...42

32
e 35
160 ARIEg eevveevnnsororemmnnnennnns

FEFF e eerveesensesvnannns

lu PR e

U6 BAL e seeevercrreaennnns
B eeeenveronnnonaesonnses

D?'

B R E -

m%é

S P

lne  BEE

MA&  JRAT e reeceeneonerieriinnonine
FRET oo ve v veenen
%ﬁ%.... tersoescessacoracas

mao %#é:. TR TP PRI PPR I

meéng FFTEL e veeverveevreosarenens
ﬁ%@... IETTRTrR

-93

80

-60
BE LR oevevens

35

36

48
73

70
w32

59

81
...58
sevee 30

032
e 48

63

. ...57

9k R ITR IR TR PRIPPIPRIIR

o 55 5 -

mian #HEEF -

miao Ji g

min Eﬁi......-. erseesans tanenses

m ing %%--.'-. P



nan

neéi

nit
pai
pai

Pang

pi
pu

ping

%‘5‘7’;....
BTG o vee e rvesnonnnnnsonnns
- ceea22

e 30
.97
ceea 26
.26
.59
.35
e 25
ﬁﬁ:.....
@j(%.... IR R TR TR T PN
B R T reeerverenicnennnian,
1771 [
mgg_t.... seseerneensaninns
T#ﬁj@(_'g.......................
B EBeveveecervorctnruoriannns
ﬁ%%... PR TPRTTIIN
V‘]ﬂ]""""""""‘ NTRTYPPN
q:%...........................

G
k-
R R
R
PEERIA -

B eeeeeeononerivannnnnns

el <08

BEE e veroreonemrennernnanens
cerseeransianeeinen 44
P X §
ﬁg)ﬂ)cjgwgn.".".".".u.
- 48
Q4
95

PR oo o

BERE -

EERk--

%&gﬁi%." “ossn nberensensne

-5y [ EXTET TR S PO RPN

i S

.33
59

38

50

62
-67
<64

66
26

84
31

49

-56

76
78
92
49
7

27

89

qi

- qidn
qiao
qin
qing

rén

roéng

San

shan

shang

RSB ver e vennenrncnieiinanns
*B%’iﬁ........................
?B%’E.. seeseenarenns
R T R R T T T T R T uns
S k- SITR TIPS
BE Eeerveeeeianermnnnnnn,
-3 = R TP TR I OPPRTRRUIN
bt TR PR TP
=R R T R TR TR TP rorun
B e e eervrnnoncrnnnnnn,

E\E........................
N
%iﬁﬂ((fb‘r‘. ITTRTTEN
TS A L ee eos eve v nenoe

R

I FGREZE T vemreeeneress

Uy Jig e vee e

LB FRe-
J:m%i%?

77

79
7
23
42
43
51

...34

57
51
58

40
e 87
-85

a5 8
LRI e e orerrermsrorneens

Ty R TSI E TSR
FER FE veeresensrerneerennenns
FEBH v oo vervrrerncsncneensnns
BEEE [E e oveeonorennnanes

73
29
53
81

ceee 27

vee 40
36
-+e 78
~ 45
53
“eee29
0se0ea Q9
86
cererenenn 75

59

51
60
66
66




shén
sheéng

shi

shui

shiin
shou
si

song
song
s
sil

sian

ta

tai

J:m'%.................-. vess
N o = IR IR TR T PR TR
B v vevenvunnnennn
Eﬁ%............ veteesssnes
E%...... se seesserisvensesren
T Jhesrorsssesonarsconssones
y ) AT R PP PP
EEiﬁiﬂ:.............. vee
ShuangIR [ ree eererevossnrossannnns
IKFEZET I eor ver venvenerene
veeeen84
seesea 7l

HHAZE

P BE B eve vev s eereeees
111 RTRPRIRP PR
*A\ﬂ(#"""'""'"""'""'
?j"r‘%"""""""" ceeesasas

T

21
80
23
(4

...57
41
4l
32
veeeeeed8
ceee 70

33
(s
23
36

w44
36

69

.96

68

78

24

‘91
-85

65

21

95

-48
‘74
-89
25
-83
79
21

30
+23

tan

tao

ti

tian

tidn

tie

tong

ti

tan

wan

wang

weéi

w1

j(l":_‘jl EE... [ T TR YT
j("—'l‘:!... B T T T TR TS
k%ﬁ T T o P T

ti@u....... crevetaeessenns
FRJRG e e neenernenaanenaaions
TR PEevererorrsrernssees
Bl veevesernmennsnnennrsunne
(P& TN
m$ D P P S P
cervenereesnnens 30
3&3:_‘% ceresessenvesensnen
FAF o veevmeseneneesennnnens
B oo rrennennsnnsonnnnnonnas
%*ﬁ.. ceeseieaenennes
A Aereeveeseerrensirenanees
F e e
B TR RITT TR RIS
veee31

EEE"""

JiE §: TR T I
Fhfeeeeeerrrnininniennnnn
I’E’:ﬂfﬁ\""""'“'"""""'
FERBRAG oo veerreorreronne
2% - IR TER TR TP PPURPIPRID
FEPGerrreeeens

TEFE e verenee
FLE e veeene

FEG L ereceerererarrennenien
F ALY e e veenrmnees
FELFG v oo vmeeneoneominnsnnenne

-68.

82
73

-24.

62.

e 79
-64
weee 37
-81

51

-58.
+48

71

:22
.36

45




T eererrrornrnorerenrenss
{ﬁ!l":‘ii’iﬁ"-"""" cevvenas
ﬂfEE""""" ceresenans
e Y
= S
%l‘é—‘].....................

X

[T TR TIPS
[ Sk 5 SITRITE TIPS
PG AL ve e vermnsvonanes
[ R T TP
i oF - SRR TTR PPN

:élz"’ﬁ: tesenerariarerenens
ceeennfl
...47
.6l

FGI 2 wov vorovnonenvnnnenns
[ = R TOTU

TG E B vevverererernsamsrnnens
i U R L T T
TG 2L B eer eoevensonsrnsonnenne
[ 37 TP R
B e eoerenrennanon
i1 PPN
[ R T T T T
Ta L JEeeereeerenressenenonnne
FHAB B e coevervrnnenservennns
PG Teeevrnonennnnneonnoniensnn,
D o AT TTre
FGLLE v eveorrvnennenninnnnes
FGE[E e venrvrnnenrennennnnns
BT erevoeerranernennennennn
E’gm‘j...... PR P
FEIZ B veeverreereernnrnnnnnnns
FEB AL covvervrereeasarennns
ﬁl‘@%........ tecesnoravenne
i T

E%ﬁ.......- tsecsseenne
[ TSP
i) 2 F TR TP

.88
...90
.92
<0 40
ves --.26

R

.-.4]

. ...47

21
-26

68

81

+23

78

cerreren 95
ceeeen23

43
29

‘74

33
38

<66

54
31
51

+73

54

-39
74
«e32
-..82
.29

67

x 1

xi

xia

xiéa

xiao

xido

x in

ﬁbﬁ"""""""""""

Eﬁi&....

/AR,

ceeQ3
crernssncrasensng]
EE...........................
ﬁ%%........................
i%%""""" setrassrrinrgen
%QE.............. .
_Fﬁﬂ..........-.............-..
‘Fj‘-]‘?‘m..........-....-... eoee
"F_‘[%*"rﬁ.......................
TE‘IE"""""""'""""'
—F%"%‘.... seressesesnasassens
—F%ﬁ""""""""""
"F%..........................
'Fmﬁ.........- ETTRTIR IR
'Fi)_('m......-... seesessesnes
=1 T
[[yémé‘r‘z'g.......... sessrenesens
xiang ZEZL A ceereerrnrersanianinnan
%%’%........................
%%E.......................
INEE B eervrnonnerenneenaannens
JNE oreenne e e
INEEE LT B vo eonvensonnon oue
JINBJ convenenennnsnssanannenas
Y R T
I oo voesennsnsonsueens
INBE g e e vrn e rn e sue s
B}%ﬂ.......... ITRTTRI RIS
INFE g eeevonernreroneonenns
Bﬁﬁﬂ&%i’ﬁ“""""""""
-85

ﬁ_{__%... T R P R R T INT

70
92
53

-35
ceeeea 36
54

54

-..75

60

53

66
53
47

.59
-64

21
52

«e-80
34

72

32 .
78

70
63
83
22
58
56
62

cereenB3

60
53

g2

21



X ing
xi
Xl
xud

xué

yﬁﬂ
yang

yao

yi

FONG K Berrevererrerereenencnennie

KT e eerevroressnrsassenes

%‘Hr‘j'. P TTR T T TN
%T.;F\EE.....
%x.. cecsvenee
$E. seesesseesee

%l’-\{‘g]‘................. seaess
VER A evereeroneonornconnns
BE RN e ovo coersnnosnenes

}@%@%;”.u.".u.u." weee
B e eereresnneennnnennes
FG T eeennernrrnsnanensuninnes
%m........................
;%@H........................
%E""""""' ceesresses
;—‘ﬁEZB‘.:..... tessresesrecnsane
FG TR oo veenernnnanens
BhAT oo e ere e rnesenanane
BEAB I e eonveenersnnnnnannons
EE...........................
LTy e reernrosneenes
TS LY ee eeeveemnnennee
V .%r_E........................
-32
‘64

eoe 54

69

e 28

72
69

.'.31
aee 54
78
66
-...65
.90
-29
.-.41
.38

71

72
-88

95
58
w45
73

33
73

- 48
-40
Y]

51
30
89
67
62

««. 98

85
31

71

ya

yu

yuéan

yuan

Z40

zéng
zhai

zhao

KR ov ereeee sanssnnrsssnsn
KRG L ovvoevonsonernons
71(‘23‘?%22#(%-"-"------"-
ﬂ(iﬁé%?ﬁﬁ%.
7]‘(%’_&.... vor
S D& e
ﬁ(ﬁ%mr....
FKIF R oeeereennennenns
ﬁ(iﬁgﬁg}'{r....
3:2;9(3Ej£.".".u.u."
3:_%.....
F 4 B Geee e erreranene
F G ATHRG e eerveroreoences
mﬂ(...........................
17Ny R PP RV AR T T TP TR
Eﬁﬁﬁﬁ%'"'"'"‘"'"'"'"'"
TERINEMEE G v orrrenveeres
ﬁ%.......................
F % ARSI R TP ST

Zz

z‘iizig........... seesences
'E%’é“--- cesesssans
%%.......... tessssnens
zhang BRI eeesrnorecestsnsinannien
BB et cer b neeeee e
g&%g........................
3{%@‘1’..........................
g&g‘—...........................
5&?&.’\"“"'""""" cesssncns
IR EG LRI B eee veeen oee
5.8 RTRITR ISR PP PR rPpae
ﬂiﬁ.....................- .o
ﬁ%ﬂg...................

e ]l e

48
84
85

- 86
42

-.-.84

.86
86
86
86
-87
87
...83
28
-86
85
21
75
30
96

vee:29

60

«e45
42

eennTl

38
-81
33
‘69
40
61
81
.84
e52
.27
72



zhao B Heereeereerierornsoonnns
zZheng EPF coeveeversvernronnnnnnnee
zZhl  BEF AR ereorseeresresnnnns
zhong H12zk cee oo vvnvnevesnnnnenn.
Zhudng[E Fereceecerorosnrnennnencenns
zin R eeneiieiiien,

BEFF B[ TR err os ee

BAF BB R Y veeeeeren
TR [Beeeereverrerssevonnanans

53

20

-47

30
58

51

41
22
88

-45

42
23
63

-83

g3
83
93



a7 |
M E

KAas
X
KEH
FPE
= X
IR
EEZ
LHwk
+ &
2
T
TR
T R
MER
PUBT
X&Hg
/N LT B
LAFE
=20
/NBEAE LG
TRE

H# W W
R =

—E_H

+RBE

i
B

RKER
REE
OFEE
=%
L
LR
R/ PS
+ #
T &
TaE
TLE
T Bk
VAN
VIS
VN ¢

> WO
o@myg o

HMAHTFEERT

;4

[ hr e >

$

74

=
X OO & MR

i ax
o o
o &

TEF
HRE
T #
TaZ
THE%
TR
N
VT

T A
MEH
AEXR
ARSI
KEH

K&

d W

S| & %
Kig 0 K&H
X 7 KEH
XEL it B
£ K x JE
EE® EXE
S O] * E
32k h &
Rig g B &
RAA 1B 7K 35
i F FET
ETERA
TRNAHEE
EFKU ARE
K= -4 3%

AE
FIHA JLk %
EFE i #
i % KRS
it E JEXZE
JeiE 7% d F
dt B i E
REH RHF
REA RT#
FRIEK A A
KA RER
Ftit RER
* 3 HRiEH
RIE R
ATH =
REB Z M

{FIR
KEE
Ki&Q
F N
E #
T M
EFI
RAa 15
W IE
&l

hE%
X M
RUBE
EEE R

b %
AL E
Jemk
JERF
ERE
Rk
KER
ek
Y%
REN
REE
RRHA
REHR
FEHE

e 13

&



